¶STNDQ W RIO ®'E JflEIcRQ
c4914,4R14 SMIJWICIP)4L (DE (BM9tJ$1 (DO TFR 14I

gabinete do 'Presiifente

LEI MUNICIPAL NO 2668 DE 23 DE MARCO DE 2016

Autoriza Ieilao para alienaçao de bens
máveis municipais considerados

sucatas.

A Câmara Municipal de Barra do Piral aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica autorizado o Ieilao para alienaçao de bens môveis considerados
sucatas, pertencentes ao patrimOnio pUblico do Municipio, relacionados no Anexo

Ljnico da presente lei.

Art. 2 0  - 0 leilao de que trata o artigo anterior obedecerá as disposiçOes
pertinentes elencadas na Lei no 8666/93 e suas posteriores alteraçOes.

Art. 3 0  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as

disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 23 DE MARCO DE 2016.

MAERCIO FERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Mensagem n° 010/GP/2016
Projeto de Lei n° 033/2016
Autor: Executivo Municipal

cPraça With cPeçanfza n'07 — Centro - 'Barra to (PiraI-cRfJ ()EcP 27123-020

'ièli: (2 4)24439650 Tat (2 4) 24439673

fL.5V4(DO 'DO qo (DE yfiJv!EIo

csMfiqfl 94tk7V7CI (PAL (DE cBfiq?sRfi 'DO PIcRJJI

gabinete do (Prethiente

RELA9A0 DE BENS

01 Gol LNQ 5080 SMF

02 Moto LOW 8843 GM

03 Moto LOW 8839 GM

04 Fiat Uno KZZ 0283

05 Ambulancia  Saude

06 Ambulancia  Saude

07 Fiorino Ambulancia  Saude

08 Gol KNW 7002 Ambiente

09 (301 KTH 5553
10 Gol (Estado)
11 Santana KMJ 2130

12 Kombi KMI 3043 CMDCA

13 Kombi LNX 1360 Educação

14 Kombi LNX 1365 Educacao

15 Onibus Micro  Saude

16 Uno LOT 7108 GM

17 Santana LCE 9654 Saude

18 GoP KVJ 2707 Saude
19 Kombi LOE 4374 Saude

20 Fiorino Ambulancia OHI 5492 Saude

21 Gol KMJ 2130 SAE

23 Parati KMI 6476 Saude

24 Towner Sam Placa Saude

25 Towner Sam Place Saude

26 Got AS5559 Smsp

27 Besta LOE 7416 Saude

28 Chef Sam Placa Saude

29 Kombi KZV 0363 Saude

32 GoP KMJ 2836 Saude

33 GoP KMI 6330 Saude

34 GoP KMI 6329 Saude

35 Caminhonete/Chevrolet. KMI 2109 Smsp

36 Kombi  Saude

37 Gol  Smsp

38 Trafic/Ambul.  Saude

39 Towner  Saude

40 Towner  Saude

42 Caminhäo Chefrolet  Smsp

43 Caminhao Ford  Smsp

tPraca 5W/i' 'Peçanlza no 07— Centro - Barra di' 'FiraI-V CE'? 27123-020
qik: (24)24439650 cFat (24) 24439673

EST fi'DO 'DO  RIO  (DE 5)4WE ItO

cAsilaj4 94VXICI'PAL 'DE c$flt9tfl 'DO pnflI
gabinete do cPresi.dTente

DESCRIQA000BEM
Balança Antropometrica
Balanca Ada
Balança Infantil - mama Filizola
ArmárioVitrineo2 portas
Arm6rioVitrine02portas
Estufa Marca Icame
Estufa - Marca Olidef
Estufa - Marca Icane
Estufa Ade Obs. INPS
Bebedouro elétrico Elege
Cadeira giratóra tec. Preto
Raio X odontologico
Cadeira estofada preta
Cadeira estofada preta
Balanca Pediatica
Balança Pediátrica Marca Welmy
Mesa de escrftório em madeira
Freezer Boch 320 Its cor branca
Cadeira estofada preta
Mesa GinecolOgica em chapa de ago
Mesa GinecolOgica em chapa de aço
Mesa GinecolOgica em chapa de ago
Maca de ferro car branca
Mesa Ginecológica em chapa de ago
Cadeira em estrutura de tubo de ferro
Cadeira estofada preta
Bebedouro Elétrico
Mesa de consultório c/ 02 gavetas
Bebedouro elétrico tipo garrafao 20 Its
Eguipo OdontolOgico
Cama hospitalar em estrutura de ferro
Cama hospitalar em estrutura de ferro
Cama hospitalar em estrutura de ferro
Cadeira odontolOgica car amarela
Maca exame clinico
Maca exame clinico
Mesa Ginecologica em chapa de ago
Fomor Elétrico
CPU
Foco odontolOgico
Cadeira estofada
Mesa de consultorio 02 gavetas
Mesa de escritorio é em aço (Inamps)
Mesa de esctitôrio

Praça 911b cPeçan/ia n° 07— Centro - Barra do cPiraI-R7 CET 27123-020

Tea: (24) 24439650 'Fai (24) 24439673— ¶E-maiE cm_Sp@ig.com . ôr

£ TSTA'DO 'DO

cA9Jflfl s'4VwIcIAL qy 	'DO PJcRfiI
gabste cTh (Presitfente

Armario de ago arquivo c/ 04 gavetas

Armario de ago arguivo Cl 04 gavetas

Cadeira em estrutura de ferro estofada

Balartça antropometrica marca Aria

Balança antropometrica marca Ada

Bebedouro Marca Elege

Cadeira de ferro

Cadeira de ferro

Cadeira estofada

Mesa de escritôrio

Mesa GinecolOgica em estrutura de ferro

Geladeira- Marca CCE

Lixeira c/ pedal

Mesa Ginecologica

Maca em estrutura de ferro

Maca em estrutura de ferro

Cadeira em estrutura de ferro

Eguipo odontológico

Balança adulto - Marca WelmY)

Balança adufto - Marca WelmY)

Escada 02 degraus

Cadeira odontológica

Cadeira odontolOgica

Cadeira odontolOgica

Cadeira odontolOgica

Cadeira odontológica

Cadeira odontolOgica

Cadeira odontolOgica

Balança adulto Welmy

Balança adulto - Fiziola

Balança Infantil (INPS)

Armario Arguivo 4 gavetas

Mesa ferro cl 02 gavetas

Mesa ferro c/ 02 gavetas

Bebedouro eletrico Max Fort

Cadeira estrutura ferro

Maca estrutura de ferro

Maca estrutura de ferro

Estufa de esterilização Fanem

Estufa de esterilização Fanem

Bebedouro eletrico master frio

Bebedouro elétrico IBBL

Bebedouro eletrico Max Fort

Bebedouro elétrico

Bebedouro elétrico

'Fraça Ndo ceeçanlza n° 07— Centro -'Barra do PiraI-V C'EcP27123-020
qe&.: (24) 24439650 qax3 (24) 24439673— E-maü2 cm_ 6p@icconL ôr

6~

I fES24®O Q

C!,-qf,4P,fl 94t)WICPPAL @E cBJRSRA 'DO 'PIcRfiI

gabinete to (Presüfente

Bebedouro eletrico Master Frio

Bebedouro eletrico master trio

Bebedouro eletrico IBBL

Bebedouro elétrico IBBL

Bebedouro elétrico - Master trio
Detector Fetal

Fogäo Dako 02 bocas

Estufa de esterilizaçao - Cid

Carrinho de lixo

Cadeira estofada c/ rodinha

Mesa Ginecologica

Estufa Qdontoloqica

Estufa OdontolOgica

Mesa de ferro tampo em madeira

Estufa esterilizaçao epam

Estufa esterilização Fanem

Cadeira odontológica

Eletrocardiograma ecafix

Maguina calculadora - Olivetti

Monitor tela screem

Fax Panasonic preto

Monitor positivo tela 15 polegada pieto

Gabinete CPU

Longarina 03 lugares

Monitor LG 15 polegada

Balança adulto Welmy

Cadeira estrutura de term

Autoclave Brasdonto

Autoclave Bras cave

Cadeira diretor c/ rodas

Maca Ginecologica

Cadeira escritôrio c/ roda

Cadeira escritorio c/ roda

Cadeira escritorio c/ roda

Cadeira escritorio c/ roda

Banco estofado estrutura ferro

Cadeira Diretor estofada clrodas

Monitor de 14 polegada

Monitor branco 14 polegada

Mesa Ginecológica ferro

Monitor branco 14 polegada

Mesa Ginecologica ferro

Mesa Ginecológica ferro

Monitor 14 polegada branco

Monitor 14 polegada branco

cpraça !NIIb ceeçan ha n'07— Centro - 'Barn i/b cPiraI4]J CEP 27123-020

'TeLi: (24) 24439650 Taç (24) 24439673— cE-malE cm_6p@.com. fir

I EST 4®O qQ qo (DE 1,9J'NEIRO

CJ*MJARJ4 MV%ICIcPfiL DE cM'RRfi W (P1W
gabste ek cTh-thdènte

Monitor 14 polegada branco

Monitor 14 polegada branco

Monitor 14 polegada branco

Monitor 14 polegada branco

Monitor 14 polegada branco

Monitor 14 polegada branco

Monitor 14 polegada preto

Monitor 14 polegada

Balança Pediatrica

Mesa Ginecolôgica

Nebulizador 04 saida

Armário de ago 02 gavetas

Alto cave esterilizacâo

Estufa de Esterilizacâo

Estufa - Marca Olidef

Balança Pediatrica

Microonda Consul

CPU

Calculadora Olivetti

Calculadora Olivetti

Balanca Pediátrica

Lavadora Brastemp

Estufa de esterilização Marca Cid

Estuda de esterilizacâo Marca Cid

Arniário 02 gaveta

OtoscOpio

Otoscopio

Otoscópio

Monitor 14 polegada

Mesa Madeira 03 gavetas (INPS)

Mesa de Mayo

Alto dave esterilizacao

Maguina de xerox panasonic Workio 150

Estufa de esterilizaçâo Olidef

Armário 02 gavetas

Armário 02 gavetas

Mesa ginecolôgica

Foco de luz

Foco de luz

Balança Pediatrica

Balança Pediátrica

Balança Pediátrica

Balança Pediatrica

Maca fixa de ferro

Cadeira estofada fixa

cPraça Wi/b 'eçanfia n° 07— Centro - Barra do cPiraI-V Gb? 27123-020

'ièui: (24) 24439650 qraç  (24) 24439673— cE-malE cm_6p@ic coin. &

I csq®o qx RIO 'lYE  VNEIRP

cAcilflfi SMVwICIflL 1E 'Bfi?3fi  (DO TIMI

gabinete do cPreslifente

Cadeira estofada

Cadeira estofada c/ rodinha

Cadeira diretor estofada

Cadeira cl rodinha

Mesa de ferro Cl 04 gavetas

Cadeira de ferro fixa

Bebedouro Garrafao

Mesa 02 gay. Madeira (INPS)

Cadeira Cl rodinha estofada PMP VR

Ar condicionado cOnsul 10000 BTU"s

Maca Clinica estofada

Cadeira de ferro branca

Cadeira estrutura ferro

Cadeira de fixa estrutura ferro

Cadeira de ferro (PMVR)

Cadeira estofada

Cadeira estofada

Cadeira estofada fixa Cl rodinha

Cadeira fixa

Cadeira estofada Cl rodinha

Mesa GinecolOgica

Cadeira de ferro estofada

Mesa de Mayo

Cadeira em estrutura de ferro

Cadeira estofada Cl rodinha

Cadeira diretor estofada

Cadeira Cl rodinha

Cadeira de ferro

Cadeira estofada

Eguipo odontologico

Cadeira estofada

Cadeira estofada

Cadeira estofada

Cadeira estofada

Cadeira de ferro estofada fixa

Ventilador 50 cm

Ventilador 50 cm

Ventilador 50 cm

Ventilador 50 cm

Ventilador

Cadeira de ferro fixa branca

Cadeira fixa estofada diretor

Carrinho de Limpeza

Mesa consultorio Cl 02 gavetas

Cadeira de ferro fixa

c&aça Mfi Peçanlza n° 07— Centro - (Barra £6 (PiraI-cRJ CET 27123-020

cTh&: (24) 24439650 ¶Fa.- (24) 24439673— ¶E-maiE cm.jp@ig.coit fir

!ESTfi®O ®O flo 'ThE JfiLMEN(O

ctnfl 94t)WICI'FAL (DE BAW w PIcRfiI
gabinete to (Presitente

Cadeira tipo caixa

Cadeira c/ rodinha

Cadeira ferro fixa

Cadeira ferro fixa

Cadeira de ferro chapa

Cadeira de ferro branca

Cadeira de fero c/ rodinha

Estufa de esterilizaçao fanem

Ventilador de 50 cm

Ventilador Maury 30 cm

Diva clinico estofado

Maca clinica de ferro

Maguina de calcular olivetti

Maca de ferro branca

Geladeira frigobar consul

Foco de luz

Impressora LX 300

Apareiho de contagem Bioguimica

Mesa de cabeceira ferro

Maca ginecolOgica ferro

Nobrek

Foco CirUrgico

Mesa de exame clinico de ferro

Foco Odontológico

Calculadora Ruf

CPU

CPU

CPU

Monitor 14 polegada

Monitor IBM

Monitor Sansumg

Monitor Sansumg

Monitor Pro View

Monitor Braview

Impressora Epsom FX 1170

Cadeira c/ rodinha

Mesa de mayo

Mesa de mayo

Maguina de datilografla eletrica teckne 03

Balança pedia tica

Mesa consultório 02 gavetas

Cadeira de ferro branca

Foco de Iuz

Mesa de Mayo

Mesa de mayo

'Fraça 5V112 cPeçanIia n*  07— Centro - Barra do (PiraI-V CE'? 27123-020
qe&: (24) 24439650 'Faxj (24) 24439673— !E-mai( nitip@ig.com .

I ®o 'DO RIO (VE JANEIRO

cAswafi 94t)9qCIflL (DE cMR9tI4 'DO 'Fl M I

gabinete £0 crresñfente

Balança pedia tica fiziola

Estufa de esterilizaçâo

Geladeira consul

Maguina de datilografia elétrica teckne 03

Maguina de datilografia (INPS)

Maca de terra

Foco

Balança pediátrica Arja

Maguina de datilografia

Maca de ferro

Maca de terra

Nebulizador 04 saida

Braçadeira p1 sangue

Eguipo odontolOqico

Foco

Mesa de Mayo

Maca de ferro fixa cabeceira móvel

Maca de ferro fixa cabeceira môvel

Bebedouro eclético master fda

Mesa de ferro ginecológica

Maca de ferro

Maca de terra cabeceira môvel

Mesa Ginecológica

Balanca pediátrica

Armário de ago 02 gavetas

Armário de ago 02 gavetas

CPU (Consorcio)

Mesa Ginecológica

Mesa cansultôrio 02 gavetas

Impressora Panasonic Xerox

Máguina de datilografla

Armada 02 gavetas aco fichéria

Armada de ago 02 gavetas

Armada de ago fichãrio 01 gaveta

Maca exame clinico estofada

Maca exame clinico estofada

Foco

Foco

Eguipo adontologico

Eguipo odontologico

Braçadeira para coleta de sangue

Estufa odontologica

Maguina de lavar Weswasthsasem

Impressora matricial

Impressara (SES)

Praça L7Vi&i cPeçan/ia n° 07— Centro - (Barra do (PiraI-cRj CET 27123-020

Te&.: (24) 24439650 raç (24) 24439673— E-mai1 cm p@iccont ôr

a TSTA'DO ®O RIO  'D'E  JANEIRO

CA%4RA &'dVgvlCBPfiL DE BAW qo cPIcRJli
gabinete di (Preslilente

Estufa de esterillzaçâo Fanem

Foco odontolOgico Gnatus

Mesa de Mayo

Eguipo odontológico

Eguipo odontológico

Impressora

Bebedouro Master frio eclético

Bebedouro eletrico master ftio

Bebedouro Master frio eclético

Bebedouro Master ff10 ecletico

Apareiho de ar condicionado

Apareiho de ar condicionado

Mesa Ginecológica

Bebedouro Master frio eclético

Escada 02 degraus

Impressora Desk jet

Fichário de ago c/ 01 gaveta (INPS)

Arn,ário de aço 04 gavetas

Bebedouro eletrico master trio

Geladeira tipo frigobar

Apareiho de ar condicionado

01 Bebedouro Refrigerado

01 Bebedouro De Aluminio

10 Cadeiras (Carcaça)

01 Mesa (Carcaça)

01 MimeOgrafo

06 Panelas De Pressao

03 Máquinas De Escrever Manuals

01 Máquina De Escrever Eletrica

01 Espremedor De Batata

02 Telas De Fritura

01 Ventilador De Mesa

01 Ralador

01 Escorredor De Macarrâo

02 Frigideira

02 Liquidificadores Industrial

01 Bacia De Aluminio

02 Maquinas De Xerox

01 Moedor De Came

01 Exaustor (PedagoL

cPraça 9v11i cPeçanfza n° oz - Centro - (Barra do cPiraI-cRJ CD? 27123-020

Tui: (24)24439650 'Fa.ç (24)24439673—'E-maiE cm_6p@ig.com.br

I TSqj40)0 (DO RJ0 (DE

cAs'an14 MVX1CIP4L OE BfiR9fl  (DO PI41

qabinete do (Presidènte

02 Bules Grandes

01 Esprernedor De Frutas Industrial

01 Canecao Sern Alga

01 Balança De Ate 200 Kg

01 Suporte Para Antena Parabolica

01 Cafeteira

01 GradelCesto De Freezer

02 Ventiladores De Pe

01 Estante

02 Impressoras

08 Moniitores De Computador

07 Gabinetes De Computador

01 Scanner
01 Arquivo Corn 02 Gavetas

01 Arrnário Grande De Aço Corn RepartiçOes Para Uso Individual

02 Caixa De Sorn Para Cornputador

01 Liquidicafor Industrial

01 Esprernedor De Frutas Industrial

01 Máquina De Cortar Grama
01 Mirneografo

01 Arrnãrio De Ago Corn 02 Portas

01 Aparelho De Video Cassete Corn 04 Cabeças

01 Televisâo De 20
01 Acarelho De Dvd

De Madeira Corn Pe De Ferro

05 Cadeiras De EscritOrio
01 Balança

01 Esprernedor De Frutas

04 Berços

01 Liouldificar Industrial

01 Monitor Lcd 14" Marca Lg

01 Ventilador De Parede Marca Ventisol

01 Liquidificador Dornéstico Marca Mondial

01 Batedeira Dornéstica Marca Ultra

01 Esprernedor De Frutas Industrial

01 Impressora Hp F4280

01 Fogao Industrial Corn 04 Bocas

01 Freezer Horizontal

01 Teclado Padrao Abnt Preto

01 Cadeira Secretária Cl Rodinha (Sem Encosto)

01 Quadro Branco 1x0.8 Mts

05 Ventiladores De Teto De 3 Pés

10 Ventiladores De Parede

02 Armârios De Ago C/2 Portas

01 Liquidificador Cl 02 Velocidades Marca Mondial Modelo NI-26

eraça With 'Pecan ha n0 07— Centro - 'Barra Lo KPiraI-V CEP 27123-020

TeCc.: (24)24439650 'Fa.ç (24) 24439673— cE-mad cm_bp@lg.com.br

I cESTIWO q)o cfiQ (DE JANEIRO

cAswas 94VWIcIcPAL DE Wft RIM W 'P1W

gabsu £6 (Presüfente

01 Liquidificador Industrial Marca Metvisa Nr 11614

01 Muttiprocessador Marca Mallory B91200721

01 Televisão Marca Coe Modelo 00175406

01 TelevisAo Marca Gradiente Modelo Gt201 1

02 Mouse Para Computador

05 Radios

01 Apareclho De Dvd

01 Aparelho Vhs

01 Freezer

01 Liquidificador

01 Multiprocessador

01 Estante

01 GabinetelCpu De Computador

01 Antena Parabolica Century

01 Estabilizador Marca Srns

01 Radio Gravador Corn Cd Philips Az 1050

01 lrnpressora Hp DeskJet F4280

01 Multifuncional Xerox Work Centre M1

02 Mirneografos

01 Ventilador Crow De Coluna
01 Ventilador Eletronete 127 Vent Delta De Teto Corn 3 Pis

02 Ventiladores Vent Delta 117 De Parade

01 Video Cassete Cce

01 Fogao Industrial Corn 6 Bocas

01 Esprernedor De Frutas Walita

03 Liquidificadores Dornestico

01 Batedeira Faet

01 Irnpressora Hp Multifuncional

01 Mirneografo Facit

01 Video Cassete Sony
01 Impressora Sansung Multifuncional

01 Dvd Ornnicorn

01 Estabilizador Microsol

22 Carteiras De Estudante

02 Mesinhas De Pré-Escolar

03 Cadeiras De Pré-Escolar

01 Tv 20'

01 Tv Philco Modelo Phl4c

01 Tv Cce Modelo 2118 Usp/Av

01 Radio Britania Modelo Bs77

02 Radios Toshiba Modelo Planet

04 GabineteslCpu De Cornputador

02 Aparelhos De Dvd
01 Freezer Horizontal Marca Metalfrio Corn

Capacidade De 546 Litros Modelo Da550

05 MirneOgrafos

cPraça SVIk (Pecan/ia no 07— Centro - (Ba ira do cPiraI-cRj (YE? 27123-020

TIl: (24)24439650 (FajC(24)24439673—E-mad-cm-6p@lg.com .6r

cESq%DO 'DO qo DE JANEIRO

cAswaft 94t)9qCIPJIL DE cBJ4flfl 'DO GIcJ4f
gabinete to (Presi4ènte

15 Carteiras

43 Cadeiras

02 Radios - Cd/Am/Fm

01 Batedeira Industrial

01 Impressora Hp Deskjet

01 Balança Digital 15 Kg

01 Liquidificador Industrial

01 Televisâo De 21'

01 Aparelho De Dvd Ornini

01 Fogão Industrial Corn 4 Bocas

02 Tv 20'

02 Máquinas De Esci-ever
08 Mirneografos

01 Estabilizador

02 Caixas De Sorn Para Computador

04 Aparelhos De Som Cd/Am/Fm
01 Receptor De Antena Parabolica

02 Aparelhos De Video Cassete
03 Am'iârios De Ago Com 2 Portas

03 Ventiladores De Pé

01 Aparelho De Dvd
01 Balança

15 Mesas De Aluno
20 Cadeiras De Aluno

01 Irnpressora Hp

01 Luz De Ernergencia

01 Radio Cd Lenoxx

01 Liquidificador Domestico

02 Panelas De Pressâo

01 Garrafa Termica

01 Liquificador Industrial

01 Batedeira

01 Cortador De Legumes

02 Radios Cd/Am/Fm

03 Impressoras

80 Carteiras

03 Irnpressoras
01 Freezer

01 Fogao Industrial De 04 Bocas

01 Liquidificador Industrial

01 Aparelho De Dvd

01 Aparelho Vhs

06 Carteiras

01 Ventilador De Teto

02 Gabinetes/Cpu De Computador

02 Monitores De Computador

cPraça Wi/b creçanIza n° 07— Centro - (Bann do cPiraI-V CE'? 27123-020
TeLc.: (24) 24439650 Fa (24) 24439673— E-maiL cm_Gp@ig.contôr

EST 4'DO (DO flo (DE JfiJV!EN(O

CA5IIARA 9vWLNICIflL YE (BJ*Jq?fl  (DO PlPugl

gabSte to cPresidènte

03 Moedores De Came Industrial
01 Bomba Elétrica Submersivel NO 05
01 Fomo Micro-Ondas Panasonic Nn-St652w 32 Litros
01 Aparelho Ar Condicionado Janela 21000 Btus
01 Aparelho Ar Condicionado Split Elgin
01 Aparelho Video Cassete SIv-Ex50
01 Televisao Ccd Modelo Tv-21 l8usp/Av
01 Impressora Epson Stylus C45
01 Impressora Hp Officejet J 3600
11 Cartuchos Tonner Para Impressoras (Carcaças -
Diversas Marcas E Modelos
01 Disco De Embreagem (Carcaça)
02 Balanças (Diversos Modelos E Capacidades)

(Traça SVI/b (Peçanuia n° 07— Centro - Barra 1b (Pita i-cR,) OE(P 27123-020

Ta: (24) 24439650 ¶Faxj' (24)24439673— £-mai( cin 6p@ig. corn. or